
SiCOetáivs ^ /291S
Časopis, který pro vás připravujeme 

na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem.

Bezkontaktní

adresa:

Pasteurova 1,

400 96 Ústí nad Labem 

Jsme registrováni na Ministerstvu 

kultury ČR pod číslem E 22417.

Redakce

Zdeněk Radvanovský,
hlava Silveria

Kristián Šujan,
redaktor

Jana Kasaničová,
jazykový korektor, editor

Josef Růžička,
grafik, editor a ten, který na to 

v závěru vždyckyještě hodí očko

Kontakt

e-mail: redakcerajujep.cz 

telefon: +420 475 286 274 

web: www.ujep.cz

Titulní fotografie

Definovat dobro a zlo je  asi stejně 

komplikovanéjako oddělit pravdu od 

lži, den od noci nebo přítele od nepří

tele. Vnější znaky se přitom s notnou 

dávkou hyperboly dají popsat snad

no -  ležje společensky nepřijatelná, 

v noci se vynořují nekalé živly a ne
přítel nám něčím škodí. Jenomže při 

troše interního auditu zjistíme, že 

i pravda mnohdy bolí, i ve dne může 

terorista najet kamionem do lidí, 

a dokonce i přítel nám může ublížit.

Na titulní straně vidíte podnikatele, 

který možná vypadá zvnějšku zle, ale 

ve skutečnosti... pojďme raději už číst!

Obsah

2 Silverius

http://www.ujep.cz

